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N-Light Emergency Monitor is a DALI Emergency lighting test and monitoring system. Works with DALI monitoring
capable SylSafe products. Controls two DALI subnets with maximum 128 luminaires. For larger systems multiple N-
Light monitors can be networked together. Touch screen controlled. Comes with long life CR2032 battery to retain
information during power failure. Ethernet port for commissioning and networking. Commissioned with N-Light
software. Password protected Engineering Mode. Available in recessed and surface mounting versions. Power

consumption: 4.14W

Dati tecnici

Fotometrie

Dati generali
Nome prodotto
Tecnologia

Montaggio

Applicazione generale

Classe ETIM

Garanzia

Dati elettrici

Tensione alimentazione primaria

prodotto - min (V)

Tensione alimentazione primaria

prodotto - max (V)

Protezione elettrica

Corrente di alimentazione (mA)

N-Light Monitor
Emergenza

Dispositivo elettronico

Montaggio a plafone a
soffitto

Istruzione, Strutture
alberghiere, Logistica e
Industria, Musei e
gallerie, Uffici, Esercizi
commerciali

EC002924

5 anni

220

240

Classe |

18

Scheda tecnica generata in data: lunedi 9 marzo 2026 09:59:22

Dati dimensionali
Classificazione IP
Classificazione IK

Lunghezza nominale del prodotto
(mm)

Larghezza nominale prodotto (mm)
Diametro prodotto (mm)

Peso (Kg)

1P20

1K03

4

100

160

0.31



N-Light Monitor Emergenza

Codice n. 0041774

Dati di imballo
Codice EAN prodotto

Lunghezza/altezza imballo singolo
(cm)

Larghezza imballo singolo (cm)

Profondita imballo interno (cm)
(singolo)

DUN14_2
Quantita per imballo esterno

Lunghezza/ Altezza imballo esterno
(cm)

Packaging outer width (cm)

Profondita imballo esterno (cm)

Scheda tecnica generata in data: lunedi 9 marzo 2026 09:59:22

5410288417745

30.5

14.9

9.7

05410288417745

9

52.0

34.8

35.7
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